

Årsredovisning för
Dano Billackering & Bilhandel AB

559052-2743

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Barzan Sabir Rahman
Styrelseledamot

2024-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dano Billackering & Bilhandel AB, 559052-2743, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess billackering och bilhandel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att efterfrågan har minskat på bolagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 529 684	7 130 182	5 444 040	3 839 239
Resultat efter finansiella poster	72 179	913 528	11 262	102 734
Soliditet %	34,1	54,7	48,4	58,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	394 199	724 050
Balanseras i ny räkning		724 050	-724 050
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			53 860
Belopp vid årets utgång	50 000	918 249	53 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	918 249
Årets resultat	53 860
Summa	972 109
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	972 109
Summa	972 109

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 529 684	7 130 182
Övriga rörelseintäkter		352 387	398 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 882 071	7 528 468
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-818 785	-1 480 815
Handelsvaror		-1 044 000	-1 932 972
Övriga externa kostnader		-1 495 649	-1 606 461
Personalkostnader	2	-1 459 088	-1 571 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 394
Summa rörelsekostnader		-4 817 522	-6 613 030
Rörelseresultat		64 549	915 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 581	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 049	-1 990
Summa finansiella poster		7 630	-1 910
Resultat efter finansiella poster		72 179	913 528
Resultat före skatt		72 179	913 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 319	-189 478
Årets resultat		53 860	724 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	44 506	44 506
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 506	44 506
Summa anläggningstillgångar		44 506	44 506
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 086 175	477 000
Summa varulager m.m.		1 086 175	477 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		581 969	178 390
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 186 000	658 000
Övriga fordringar		1 021	153 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 199	150 465
Summa kortfristiga fordringar		1 816 189	1 140 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 035	474 074
Summa kassa och bank		48 035	474 074
Summa omsättningstillgångar		2 950 399	2 091 550
SUMMA TILLGÅNGAR		2 994 905	2 136 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		918 249	394 199
Årets resultat		53 860	724 050
Summa fritt eget kapital		972 109	1 118 249
Summa eget kapital		1 022 109	1 168 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 562	324 968
Skatteskulder		121 005	103 501
Övriga skulder		1 538 050	294 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 179	245 031
Summa kortfristiga skulder		1 972 796	967 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 994 905	2 136 056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-128 606
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-21 394
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående avskrivningar	-800 000	-800 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 506	44 506
Utgående anskaffningsvärden	44 506	44 506
Redovisat värde	44 506	44 506

Underskrifter

Järfälla

Barzan Sabir Rahman

2024-06-28

Barzan Sabir Rahman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-11

Matz Ekman

Matz Ekman
Auktoriserad revisor
